
鄂托克经济开发区棋盘井产业园外环路道路维修工程监理标段中标候选人公示
招标人名称  内蒙古鄂尔多斯鄂托克经济开发区管理委员会

招标代理机构名称  内蒙古誉昌项目咨询有限公司

招标项目名称  鄂托克经济开发区棋盘井产业园外环路道路维修工程

招标项目编号  E1506011506004481001

标段（包）名称  监理标段

标段（包）编号  E1506011506004481001003

开标时间  2023年07月04日 09时30分

开标地点  五楼不见面开标直播大厅

公示期  2023年07月06日 至 2023年07月10日

发布媒介

 
《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投
标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂
尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中心官网）》

最高限价  2.0000%

第一中标候选人
投标人名称 内蒙古宏厦工程项目管理有限责任公司

投标报价 1.9800%

工期（交货期） 90日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

市政公用工程监理甲级；(证书编号：E215010014）

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

吴敌

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

市政公用工程国家级注册监理工程师
（注册证编号：00657288）、测绘高级工程师（证书编号：0601100161）；

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

1、项目名称：巴彦淖尔市临河区北边渠（水源路-建设路段）综合改造工程施工监
理
发包人名称：巴彦淖尔市临河区住房和城乡建设局
合同签订日期：2020年7月1日
2、项目名称：呼和浩特金山开发区纬二路道路工程建设项目施工监理
发包人名称：内蒙古金达工贸开发有限责任公司
合同签订日期：2020年9月7日
3、项目名称：伊利现代智慧健康谷核心启动区基础设施建设项目（台金路）监理
发包人名称：内蒙古金达工贸开发有限责任公司
合同签订日期：2021年1月12日
4、项目名称：2021年巴音敖包工业园区市政道路工程-泰升路延长段工程
发包人名称：内蒙古阿拉普高新技术产业开发区住房城乡建设和交通局
合同签订日期：2021年8月5日
5、项目名称：新华大街西延西段-
（台阁牧大道、汇金路）道路及附属改在工程监理二标段
发包人名称：内蒙古青城投资运营管理有限公司
合同签订日期：2022年5月12日

投标人获奖 1、奖项名称：2020年度内蒙古自治区“草原杯”工程质量奖



项目名称：阿巴嘎旗别力古台镇中水循环利用工程
  颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
  颁发时间：2021.12.13
2、奖项名称：2021年度内蒙古自治区“草原杯”工程质量奖
项目名称：巨宝大厦 4#楼项目
  颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
  颁发时间：2022.6.23
3、奖项名称：2021年度内蒙古自治区“草原杯”工程质量奖
项目名称：巨华亲亲尚城 3#商业楼(办公楼)项目
  颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
  颁发时间：2022.6.23
4、奖项名称：2020年度自治区建筑施工安全标准化示范工地
项目名称：滨海新城 1 号左右城 2 号地南侧建设项目
  颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
  颁发时间：2021.8.16
5、奖项名称：2020年度自治区建筑施工安全标准化示范工地
项目名称：鹏辉臻苑项目
  颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
  颁发时间：2021.8.16
6、奖项名称：2020年度自治区建筑施工安全标准化示范工地
项目名称：万锦小学
  颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
  颁发时间：2021.8.16
7、奖项名称：2020年度自治区建筑施工安全标准化示范工地
项目名称：香格里小区三期（D 区）
  颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
  颁发时间：2021.8.16
8、奖项名称：2020年度自治区建筑施工安全标准化示范工地
项目名称：兴安盟碧桂园公园上城 1#、2#、3#、5#楼设备用房总承包
  颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
  颁发时间：2021.8.16

投标人信用

1、不处于被责令停业，投标资格被暂停或取消状态；
2、近年（自投标截止之日向前追溯 3 年）内未发生过重大监理质量问题
3、在“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信
息公开网
（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”中未被列入“失信被执行人名单”。
4、“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)
市政工程监理工程师:邢伟;资格或职称:内蒙古自治区监理工程师执业资格证书、
中级工程师;专业:市政;
(2)
给排水工程监理工程师:尹玉芬;资格或职称:内蒙古自治区监理工程师执业资格证
书、高级工程师;专业:给排水;
(3)
专职安全监理工程师:郭志强;资格或职称:安全生产知识培训证书、国家级注册监
理工程师、高级工程师;专业:建筑工程;
(4)
市政工程监理工程师:菅翠翠;资格或职称:内蒙古自治区监理工程师执业资格证书
、中级工程师;专业:市政;

其他公示内容

质量管理体系认证证书
有效期：2021年9月16日至2024年9月15日
职业健康安全管理体系认证证书
有效期：2021年9月16日至2024年9月15日
环境管理体系认证证书
有效期：2021年9月16日至2024年9月15日

第二中标候选人
投标人名称 建基工程咨询有限公司



投标报价 1.9200%

工期（交货期） 90日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

工程监理综合资质；(证书编号：E141005574-8/2）

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

王廷利

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

市政公用工程国家级注册监理工程师
（注册证编号：00452936）、市政高级工程师（证书编号：B01110900371）；

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

1、项目名称：渑池县新华大道新建工程PPP项目监理二标段
发包人名称：渑池县新华路南段至和谐大道两端
合同签订日期：2020年7月31日
2、项目名称：武夷山市疏港大道三期（陆地港-崇安大桥段）道路工程监理项目
发包人名称：福建省武夷山市建工集团有限公司
合同签订日期：2020年6月25日
3、项目名称：河海大学长荡湖大学科技园（一期）金山南路（常合高速南
-河海大道）市政工程监理工程
发包人名称：江苏省金坛长荡湖旅游度假区管理委员会
合同签订日期：2021年4月7日

投标人获奖

1、奖项名称：河南省建筑工程安全文明标准化示范工地
项目名称：南阳市民服务中心综合服务楼
  颁发机构：河南省住房和城乡建设厅
  颁发时间：2020.9.15
2、奖项名称：河南省建筑工程安全文明标准化示范工地
项目名称：郑州航空港区建港实业有限公司兴港�蒲公英东苑项目
  颁发机构：河南省住房和城乡建设厅
  颁发时间：2021.3.2
3、奖项名称：河南省建筑工程质量标准化示范工地
项目名称：河南省交通高级技工学校新校区 C 图书综合楼
  颁发机构：河南省住房和城乡建设厅
  颁发时间：2020.7.10
4、奖项名称：河南省建筑工程质量标准化示范工地
项目名称：河南中医药大学第一附属医院全科医生临床培养基地与科研楼建设项目
  颁发机构：河南省住房和城乡建设厅
  颁发时间：2020.7.10
5、奖项名称：河南省建设工程“中州杯”（省优质工程）证书
项目名称：邓州市财富�家天下1#2#3#4#5#6#7#楼工程
  颁发机构：河南省人力资源和社会保障厅、河南省住房和城乡建设厅
  颁发时间：2020.7.3
6、奖项名称：河南省建设工程“中州杯”（省优质工程）证书
项目名称：濮阳职业技术学院校园基础设施综合提升工程（图书馆提升项目）
  颁发机构：河南省人力资源和社会保障厅、河南省住房和城乡建设厅
  颁发时间：2020.7.3

投标人信用
1、不处于被责令停业，投标资格被暂停或取消状态；
2、近年（自投标截止之日向前追溯 3 年）内未发生过重大监理质量问题
3、在“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信



息公开网
（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”中未被列入“失信被执行人名单”。
4、“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)
专职资料员:李瑶;资格或职称:国家级注册监理工程师、中级工程师、资料员培训
合格证;专业:建设管理;
(2)
市政工程监理工程师:刘延军;资格或职称:国家级注册监理工程师、高级工程师;专
业:市政;
(3)
给排水工程监理工程师:黄建军;资格或职称:国家级注册监理工程师、高级工程师;
专业:给排水;
(4)
专职安全监理工程师:刘建宏;资格或职称:国家级注册监理工程师、注册安全工程
师证、工程师;专业:市政公用工程;

其他公示内容

质量管理体系认证证书
有效期：2023年3月8日至2026年3月18日
职业健康安全管理体系认证证书
有效期：2023年3月8日至2026年3月18日
环境管理体系认证证书
有效期：2023年3月8日至2026年3月18日

第三中标候选人
投标人名称 内蒙古锐信工程项目管理有限责任公司

投标报价 2.0000%

工期（交货期） 90日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

房屋建筑工程监理甲级(证书编号：E115000421)

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

赵宁

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

房屋建筑工程国家级注册监理工程师
（注册证编号：00539148）、建筑工程工程师（证书编号：2020300117）；

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

1、项目名称：和林格尔县城关镇地下管网改造工程(新华街、广通路)监理
发包人名称：和林格尔县住房和城乡建设局
合同签订日期：2022 年 4月 24 日
2、项目名称：和林格尔县城关镇地下管网改造工程监理
发包人名称：和林格尔县住房和城乡建设局
合同签订日期：2020 年 12月 20日

投标人获奖

1、奖项名称：2019 年度内蒙古自治区“草原杯”工程质量奖
项目名称：呼和浩特市土默特中学扩建综合教学楼
 颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
 颁发时间：2020.7.31
2、奖项名称：2019 年度内蒙古自治区“草原杯”工程质量奖



项目名称：中国电信云计算内蒙古信息园 A8、A10
 颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
 颁发时间：2020.7.31

投标人信用

1、不处于被责令停业，投标资格被暂停或取消状态；
2、近年（自投标截止之日向前追溯 3 年）内未发生过重大监理质量问题
3、在“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信
息公开网
（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”中未被列入“失信被执行人名单”。
4、“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)
安全监理工程师:杜建敏;资格或职称:内蒙古监理工程师、中级工程师、安全培训
合格证;专业:建筑;
(2)
暖通工程专业监理工程师:张军;资格或职称:内蒙古自治区监理工程师执业资格证
书、高级工程师;专业:暖通;
(3)
给排水工程专业监理工程师:郭立刚;资格或职称:国家级注册监理工程师;专业:市
政公用工程和建筑工程;
(4)
电气工程专业监理工程师:刘轶威;资格或职称:内蒙古自治区监理工程师执业资格
证书、中级工程师;专业:电气;
(5)资料员:贺利春;资格或职称:资料员岗位证书;专业://;
(6)
市政工程专业监理工程师:王学建;资格或职称:国家级注册监理工程师;专业:市政
公用工程和建筑工程;
(7)
市政工程专业监理工程师:梅峰;资格或职称:国家级注册监理工程师;专业:市政公
用工程和建筑工程;

其他公示内容

质量管理体系认证证书
有效期：至2026年2月21日
职业健康安全管理体系认证证书
有效期：至2026年2月21日
环境管理体系认证证书
有效期：至2026年2月21日



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

开标记录表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提
出，联系人：高宏博，联系电话：15048714447。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行
为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（鄂托克旗住房和城乡建设局）提出投诉，联系
人：王先生，联系电话：13614878419。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公
共资源交易中心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8398019。

补充说明

//

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2023-07-06T09:06:39+0800
	无
	无


		2023-07-06T09:06:49+0800
	无
	无


		2023-07-06T09:07:32+0800
	无
	无


		2023-07-06T09:07:40+0800
	无
	无




